
 
 

POSTANOWIENIE NR 73/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Andrespol na stałe obwody głosowania, ustalenia 
ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmianę siedzib Obwodowych Komisji Wyborczych nr 13 i nr 15 w Gminie Andrespol 
ustalonych postanowieniem Nr 50/2019 Komisarza Wyborczego w Łodzi I z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie 
podziału Gminy Andrespol na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2019 r. poz. 2001, zm. Dz. Urz. Woj. 
Łódzkiego z 2019 r. poz. 4652, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 1792, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego 
z 2023 r. poz. 3989, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 4685, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. 
poz. 6839, Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 7240) z „Ochotnicza Straż Pożarna w Wiśniowej Górze, 
Wiśniowa Góra ul. Tuszyńska 101, 95-020 Andrespol”  na „Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej 
Górze, Wiśniowa Góra ul. Tuszyńska 64, 95-020 Andrespol” - dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 13; 
z „Ośrodek Rozwojowo-Wdrożeniowy Lasów Państwowych w Nowym Bedoniu, ul. Henryka 
Sienkiewicza 19, 95-020 Nowy Bedoń” na „Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w Bedoniu-
Wsi, Bedoń-Wieś ul. Jarzębinowa 1, 95-020 Andrespol” - dla Obwodowej Komisji Wyborczej nr 15. 

§ 2. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania. 

§ 3. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego 
postanowienia, który uwzględnia dokonane zmiany. 

§ 4. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Andrespol, Wojewodzie Łódzkiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 5. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej 
wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego 
w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu 
wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi 
Wyborczemu w Łodzi I. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 lutego 2024 r.

Poz. 1413



§ 6. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Andrespol. 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi I 
 
 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 1413



Załącznik do postanowienia Nr 73/2024 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 14 lutego 2024 r. 

Podział Gminy Andrespol na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Andrespol ul.: Brzezińska, Ceramiczna, 
Fryderyka Chopina, Fabryczna, Krótka, 
Marysińska, Ignacego Paderewskiego, 

Projektowana, Rokicińska nieparzyste od 
127 do 129, Stawowa, Świtezianki, 

Turystyczna, Henryka Wieniawskiego, 
Zdrojowa, Źródlana 

Samorządowe Przedszkole w Andrespolu, ul. 
Ceramiczna 4, 95-020 Andrespol 

2 

Andrespol ul.: Wiktora Czajewskiego, 
Stefana Czarnieckiego, Aleksandra 
Fredry, gen. Stefana Roweckiego 

"Grota", Kościelna, Łanowa, Młynarska, 
Bolesława Prusa, Rokicińska nieparzyste 
od 131 do 145B, 146A, od 147 do 156C, 
Różana, Rzeźna, Leonida Teligi, Wysoka 
nieparzyste od 21 do 25, parzyste od 22 

do 26 

Samorządowe Przedszkole w Andrespolu, ul. 
Ceramiczna 4, 95-020 Andrespol 

3 

Andrespol ul.: Elizy Orzeszkowej, 
Gabrieli Zapolskiej, Jęczmienna, Niska, 

Pokojowa, Rokicińska parzyste od 130 do 
146, od 146B do 146F, Urocza, Wysoka 
nieparzyste od 1 do 19, parzyste od 2 do 

20A, Żytnia 

Dzienny Dom Seniora, ul. Ceramiczna 2a, 95-020 
Andrespol 

4 

Andrespol ul.: Głogowa, Grodzka, 
Krzywa, Lipowa, Mała, Patriotyczna, 

Podolska, Rokicińska parzyste od 104 do 
124, nieparzyste od 101 do 123, Prosta, 

Tuszyńska, Zaułek, Zduńska 

Dzienny Dom Seniora, ul. Ceramiczna 2a, 95-020 
Andrespol 

5 Bedoń Przykościelny 
Dom Parafialny w Bedoniu Przykościelnym, 

Bedoń Przykościelny ul. Kościelna 25, 95-020 
Andrespol 

6 Bedoń-Wieś 
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w 
Bedoniu-Wsi, Bedoń-Wieś ul. Jarzębinowa 1, 95-

020 Andrespol 

7 Janówka Rada Sołecka w Janówce, Janówka ul. Główna 53, 
95-020 Andrespol 

8 

Zielona Góra, Justynów ul.: Akacjowa, 
Bartnicza, Cienista, Ignacego 

Daszyńskiego nieparzyste od 39 do 85, 
parzyste od 40 do 86, Długa, Dzikiej 

Róży, Hulanka nieparzyste od 1 do 35A, 
parzyste od 2 do 34, Janusza Korczaka, 
Jałowcowa, Ks. Kanonika Bronisława 
Ciesielskiego, Kwiatowa, Letniskowa, 

Łódzka nieparzyste od 41 do 65, parzyste 

Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. 
Łódzka 17, 95-020 Andrespol 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 1413



od 42 do 66, Makowa, Malinowa, 
Stanisława Moniuszki, Nowa nieparzyste 

od 1 do 63/65, parzyste od 2 do 58, 
Piaskowa, Piękna, Plażowa, Podgórna, 

Polna, Przytorze, Spacerowa, 
Tulipanowa, Wesoła, Wypoczynkowa 

9 

Justynów ul.: 1 Maja, Bedońska, Bukowa 
19 i 19A, Dobra, Główna nieparzyste od 

1 do 35, parzyste od 2 do 36, Górna, 
Graniczna, Ignacowska, Jordanowska, 

Marcina Kasprzaka, Kolejowa, Kresowa, 
Lawendowa, Ludowa, Łąkowa, 

Ogrodowa, Orzechowa, Mieszka I, 
Niezapominajki, Porzeczkowa, Północna, 

Przyrodnicza, Robotnicza, Rubinowa, 
Słoneczna, Andrzeja Struga, Wczasowa, 

Wspólna, Zachodnia, Zielona 

Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. 
Łódzka 17, 95-020 Andrespol 

10 

Justynów ul.: Bukowa nieparzyste od 79 
do 107, parzyste od 80 do 106, Cicha, 
Ignacego Daszyńskiego nieparzyste od 
1A do 33, parzyste od 2 do 32, Główna 
nieparzyste od 37 do 81, parzyste od 38 

do 82B, Hulanka nieparzyste od 37 do 71, 
parzyste od 38 do 64, Jeżynowa, Kręta, 

Krótka, Krzywa, Leśna, Łódzka 
nieparzyste od 1 do 39A, parzyste od 2 do 

38, Adama Mickiewicza, Modra, Nowa 
od 67/69 do 108/110, Południowa, 

Władysława Reymonta, Rzemieślnicza, 
Juliusza Słowackiego, Stanisława 

Staszica, Wiosenna 

Szkoła Podstawowa w Justynowie, Justynów ul. 
Łódzka 17, 95-020 Andrespol 

11 Stróża Świetlica Środowiskowa w Stróży, Stróża ul. 
Tuszyńska 148, 95-020 Andrespol 

12 

Wiśniowa Góra ul.: 1 Maja, Klonowa, 
Pogodna, Parkowa, Szkolna, Tuszyńska 
parzyste od 32 do 64, nieparzyste od 33 

do 65, Wakacyjna 

Szkoła Podstawowa w Wiśniowej Górze, 
Wiśniowa Góra ul. Tuszyńska 32, 95-020 

Andrespol 

13 

Wiśniowa Góra ul.: Błotnista, Brzozowa, 
Wiktora Czajewskiego, Feliksińska, 

Józefa Ignacego Kraszewskiego, 
Lecznicza, Paprociowa, Piekarnicza, 

Sąsiedzka, Szarotki, Tuszyńska od 66 do 
100A, nieparzyste od 105 do 117, 

Zagajnikowa, Złota 

Gminny Ośrodek Kultury w Wiśniowej Górze, 
Wiśniowa Góra ul. Tuszyńska 64, 95-020 

Andrespol 

14 

Wiśniowa Góra ul.: Akacjowa, al. Róż, 
Boczna, Borowa, Gimnastyczna, 

Kolarska, Kolorowa, Marii Konopnickiej, 
Oficerska, Podleśna, Prywatna, Sosnowa, 
Topolowa, Tuszyńska parzyste od 102 do 
116, Tuszyńska od 121 do 163, Tyrolska, 

Wspólna 

Hala Sportowa GOSiR, Wiśniowa Góra ul. 
Tuszyńska 113, 95-020 Andrespol 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 1413



 

15 Nowy Bedoń 
Zespół Szkolno-Przedszkolny im. Jana Pawła II w 
Bedoniu-Wsi, Bedoń-Wieś ul. Jarzębinowa 1, 95-

020 Andrespol 

16 Kraszew Rada Sołecka w Kraszewie, ul. Rokicińska 8, 95-
020 Kraszew 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 1413


	POSTANOWIENIE NR 73/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I z dnia 14 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	Załącznik 1 - Podział Gminy Andrespol na stałe obwody głosowania


		2024-02-15T13:55:12+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




